
1) Více obohatit HT (herecký tým)
- oznámeno, že v hereckém týmu je 5 herců
- konkurzy jsou oznamovány vždy na stránkách zvb.cz

Proč se víc nehraje za duchy?
- sami herci byli znechuceni tím, že když už hráli za duchy, tak si jich vůbec hráči
nevšímali

2) Žádost o více akcí + atraktivní ročenky
- obecně se v ročenkách nemůžeme zavděčit všem - hodně práce a málo muziky
- v minulém roce nebylo moc akcí, protože pár lidí v týmu mělo určité povinnosti v reálu
- navrhnuto hráčům, aby sami přispěli nápady na akce/ročenky (smysuplné a
konstruktivní)
- vytvořen topik na fórum, kde budou příslušné informace o tom koho kontaktovat s
nápadem na akci/ročenku

3) Alfie Curtis
- bylo zde zmíněno to, že zabavil mnohem více než u jiných ročenek -> danou akci, ale
vymyslel někdo jiný a on byl jen hercem dané role
- kvůli obcházení permabanu musel být vyhozen

4) Grafika, nevydání nového oblečení a účesů
- toto téma bereme v potaz a budeme ho řešit

5) Moc vysoké kritéria na přijetí na post profesora i na HT
- o tom zda se daný kandidát přijme nebo nepřijme nezáleží na jednom jedinci, ale na
vyjádření většiny týmu (především těch, kteří jsou na dané ukázkové hodině/konkurzu)
- předložen návrh, aby jen ten kdo vyřizuje přihlášky by měl vidět, kdo se hlásí

6) skypové chaty
- obecné vyjádření na problematiku problému -> nonRP dávání informací (kouzla, místa,
kde se co děje)

7) vracečka - prodloužení vracečky
- obsáhlá diskuze na dané téma
- objasnění proč toto nejde -> věková skupina je 9-15
- hraní po 21:30 je jakýmsi privilegiem a RT tým nemůže uchránit nonRP hru
- toto téma budeme ještě prodiskutovávat a poskytneme vás souhrné vyjádření k tomuto
problému

8) Žádost o stoly do Nebelvírské koleje (pokoje)
- odkázání na kolejní a domluvu



9) Dopsat informace na wiki ohledně famfrpálu (zlatonka)
- Vodáček pracuje na novém systému famfrpálu a tím problém odpadne

10) Víc podivínských postav v profesorském sboru
- nemůžeme nutit nově příchozí profesory, aby hráli podivíny
- každý nový profesor si může zvolit vlastní osobnost profesora


